lismi, universis presentes litteras inspecturis, salu-

tem. Noveritis quod, de assensu et voluntate

domine Blanche illustris regine Francie, ratione

conventionum habitarum inter nos et dominum

regem apud Vindocinum usque ad decem annos, de

quibus très anni sunt elapsi et plene facta est solutio

de illis tribus annis, habebimus a domino Ludo-

vico illustri rege Francie, n!io suo, singulis annis,

nsque ad septem annos, decem millia et sexcentas

libras Turonensium annuatim in tribus terminis

tercium in Ascensione, tercium in festo Omnium

Sanctorum et tercium in Candelosa. Et est facta

nobis solutio primi termini de Ascensione nuper

preterita, videlicet, quinque millia et sexcentas libras

pro con\'entione Burdegalensi, et quinque millia

librarum Turonensium pro dotalicio regine uxoris

nostre. Et si eamdem uxorem nostram infra

septem annos forte mori contingeret, a die obitus

sui caderent annuatim de dicta summa quinque
millia librarum pro dotalicio ejus. -Et si dominus

rex Francie pacem faceret cum rege Anglie, et

regina uxor nostra rehaberet suum dotalicium de

Anglia, pro dotalicio suo de Anglia duo millia et

quingente libre de dicta summa caderent annua-

tim. Completis autem dictis septem annis, ni-

cbHominus habebit regina uxor nostra, quamdiu

vixerit, pro suo dotàticio quinque millia librarum

annuatim, nisi per pacem factam cum rege Anglie
cadere inde debeant annuatim duo millia et quin-

gente libre pro suo dotalicio de Anglia, sicut supe-
rius est expressum. Per bas autem convenciones

quitamus, nos et regina uxor nostra, domino regi
et domine regine matri sue et beredibus suis in

perpetuum quicquid reclamabamus vel reclamare

poteramus in Exolduno, in Langesto, salvis con-

dicionibus de Langesto in aliis litteris domini regis

super matrimonio Isabellis sororis sue confectis, et

in quadringentis libris Turonensium quas perciple-
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bamus apud Turonem annuatim. Quitamus

eciam conventiones cum ipso rege habitas de Bur-

degala, et omnia ea que petebamus vel petere

poteramus ah ipso, nomine dotalicii vel alla de

causa, ita quod ab ipso vel regina matre sua vel

heredibus suis nichil poterimus exigere amplius,
nec in denariis nec in terra, occasione alicujus

conventionis preterite, neque de aliquo arreragio

nec aliter, preterquam ea que in presentibus litteris

et in aliis, quas habemus ab ipso rege super Moste-

rio~o in Gastinia, Langesto, Sancto Johanne de

Angetiaco et terra de Atnisio, continentur. Nos